
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання в безоплатне користування 
Релігійній організації парафії Святителя 
Тарасія Константинопольського Переяслав-
Хмельницької Єпархії Української 
Православної Церкви Київського Патріархату 
м. Бровари Київської області громадського 
будинку (каплиці), що знаходиться за 
адресою: м. Бровари, площа Шевченка, 4-б

Розглянувши лист Релігійної організації парафії Святителя Тарасія 
Константинопольського Переяслав-Хмельницької Єпархії Української 
Православної Церкви Київського Патріархату м. Бровари Київської області 
від 22.08.2016 року, з метою підвищення ефективності використання майна, 
що належить до комунальної власності територіальної громади м. Бровари, 
відповідно до статей 142, 143 Конституції України, пункту 31 частини першої 
статті 26 та частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", керуючись статтею 17 Закону України "Про 
свободу совісті та релігійні організації" та Постановою Кабінету Міністрів 
України від 29.10.2003 № 1699 "Про затвердження Типового договору про 
безоплатне користування релігійною організацією культовими будівлями та 
іншим майном, що є державною власністю", враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати в безоплатне користування Релігійній організації парафії Святителя 
Тарасія Константинопольського Переяслав-Хмельницької Єпархії 
Української Православної Церкви Київського Патріархату м. Бровари 
Київської області громадський будинок (каплиця), що знаходиться за 
адресою: м. Бровари, площа Шевченка, 4-б та належить до комунальної 
власності територіальної громади міста Бровари, загальною площею 46,40 
кв.м., з цільовим використанням: під розміщення релігійної організації для 
проведення богослужінь, терміном по 30 червня 2065 року. 
2. Затвердити  договір про безоплатне користування Релігійною організацією 
парафією Святителя Тарасія Константинопольського Переяслав-
Хмельницької Єпархії Української Православної Церкви Київського 
Патріархату м. Бровари Київської області громадським будинком 
(каплицею), що знаходиться за адресою: м. Бровари, площа Шевченка, 4-б та 
належить до комунальної власності територіальної громади міста Бровари, 



2
загальною площею 46,40 кв.м., з цільовим використанням: під 
розміщення релігійної організації для проведення богослужінь, терміном по 
30 червня 2065 року. 
3.Балансоутримувачу - комунальному підприємству Броварської міської ради 
Київської області «Бровари-Благоустрій» при укладанні договору керуватись 
даним рішенням.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою комісію, заступника міського голови                
Резніка О.В.

     Міський голова                                                                             І.В. Сапожко

м. Бровари
від 22 вересня 2016 року
№ 287-18-17


